

			
		
	
		
  
 
  
		Máte DOTAZ?

				
		
  	
    	
    

		
    	Váš email
    	
  	

  	
    	Předmět
    	
    

    
    	Text dotazu
			 
    

    
    	Antispam
      

    


    
    	 
    

	

	
	[image: ]




	
	


  
  	[image: Přejít na homepage]
  

  
  	O násProdukty a službyInformaceObchodní síťPartneřiKontaktyIntranet  

  [bookmark: anchor]
  
  			
								
		      						

					

					
	        	[image: Kalkulačka - spočítejte si náklady na topení]
[image: Napište nám]
[image: Poptávka]
[image: Reklamace]
	    		

	    		


	    		
	    		

	  

  			  	
			

404 - NENALEZENO
		    	

							      

		     		
		        	Aktuality
		       	

		       								
								09.11.2015

								Šikana při kontrolách kotlů nehrozí. Musí být důkazy, uklidňuje stát

								    Novela o ochraně ovzduší, která zavede kontroly kotlů v domácnostech, vyvolává obavy z přívalu anonymních udání nebo z úřední šikany. „Nepodložená stížnost k zahájení kontroly nestačí,“ uklidňuje v rozhovoru pro iDNES.cz ředitel odboru ochrany ovzduší ministerstva životního prostředí Kurt Dědič.

    

								Více zde
							

														
								03.11.2015

								Výměna kotlů startuje. Stát zájemcům o dotaci rozdá devět miliard

								Statisíce domácností, které topí v zastaralých kotlích na uhlí či dřevo, můžou v příštích týdnech začít žádat o dotaci na nákup modernějšího zařízení. Stát zájemcům proplatí až 85 procent nákladů...

								Více zde
							

													Archív novinek
		      

							      

		       
          Naše značky

          	
        
          [image: Největší infoportál prodejců paliv (volně ložená i balená paliva)]
          Největší infoportál prodejců paliv

(volně ložená i balená paliva)

        
      
	
        
          [image: Internetový prodej baleného paliva]
          Internetový prodej

baleného paliva

        
      
	
        
          [image: Prodej a distribuce kotlů a topenářské techniky]
          Prodej a distribuce kotlů

a topenářské techniky

        
      
	
        
          [image: Dotace na nový kotel. Poradíme a pomůžeme.]
          Dotace na nový kotel.

Poradíme a pomůžeme.

        
      


    

    


		      
Na našem portále najdete kvalitní produkty za dobré ceny, servis a možnost zajímavé spolupráce.


		   Chceš topit levně? | ©2024  TOP PALIVO-TEPLO | Obchodní podmínky | Bazar nábytku | Lavičky

	      

				

   	 

    


    
    
  